



Gmina Wielichowo
ul. Rynek 10, 64-050 Wielichowo
tel. 61 44- 33 -001
E-mail: urząd@wielichowo.pl
NIP 995-01-49-371, Regon 631259301

Wielichowo, dnia 08.05.2023 r.

Oznaczenie sprawy GP.271.3.2023

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Rozbudowa przedszkola w Wielichowie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Prosimy o uzupełnienie zestawienia stolarki o drzwi i naświetla wewnętrzne z uwzględnieniem drzwi opisanych na rzucie jako „EI 30” zlokalizowanych w ścianie pomiędzy istniejącym a nowoprojektowanym budynkiem.

Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia schemat drzwi EI30.

Pytanie 2

Zgodnie z przekazaną dokumentacją w części konstrukcyjnej wysokość ławy fundamentowej wynosi 50 cm, na rysunku architektury wysokość ławy fundamentowej wynosi 30 cm. Prosimy o jednoznaczne określenie wysokości ław.

Odpowiedź:

Wysokość ław fundamentowych wynosi 50cm (zgodnie z proj. konstr.).

Pytanie 3

W załączonych przedmiarach objętość ław fundamentowych (poz. 9 d.2) policzona jest dla wysokości ław 0,5m a powierzchnia ścian fundamentowych (poz. 12 d.3) obliczona jest jak dla

ław wysokości 30 cm. Prosimy o skorygowanie obmiarów zgodnie z rzeczywistą wysokością ław fundamentowych.

Odpowiedź:

Objętość ław fundamentowych policzona jest prawidłowo. Wysokość ścian fundamentowych wynosi 0,64m (w projekcie arch. był błąd, poprawnie jest w projekcie konstr.) i w związku z powyższym powierzchnia ścian fundamentowych jest poprawna.

Pytanie 4

Zgodnie z załączonym przedmiarem robót budowlanych izolacje ścian fundamentowych przyjęte są dla ścian wysokości 0,64m czyli wysokości ław 0,3m. W przypadku ław fundamentowych wysokości 0,5m obmiary izolacji ścian są mocno zawyżone. Prosimy o ustosunkowanie się oraz poprawienie obmiarów jeśli ławy mają mieć wysokość 0,5m.

Odpowiedź:

Izolacje ścian fundamentowych przyjęte są prawidłowo (ściany fundamentowe mają wysokość 0,64m).

Pytanie 5

W załączonych materiałach przetargowych brak jest projektu zagospodarowania terenu. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Projekt zagospodarowania terenu został udostępniony w dniu 28 kwietnia 2023 r.

Pytanie 6

W trakcie wizji lokalnej stwierdzono iż część istniejącego zagospodarowania terenu wchodzi w kolizję z nowym budynkiem (budynek gospodarczy, plac zabaw z jego wyposażeniem, zewnętrzne lampy oświetleniowe, drzewa itp.). W zamieszczonych przedmiarach brak pozycji dla robót związanych z usunięciem kolizji, koniecznymi przełoženiami czy odbudową elementów demontowanych w trakcie robót. Prosimy o jednoznaczną informację czy roboty te wchodzi w zakres zamówienia a jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów o te roboty

Odpowiedź:

Ww. roboty nie wchodzi w zakres zamówienia, poza przeniesieniem zewnętrznych lamp oświetleniowych - przedmiar zostanie uzupełniony.

BURMISTRZ WIELICHOWA

/-/ Honorata Kozłowska